проект

Совет сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.
РЕШЕНИЕ
Об утверждении Дополнительного соглашения

между органами местного самоуправления муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан и сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению

части полномочий муниципального района.

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан РЕШИЛ:

          1. Утвердить Дополнительное соглашение между органами местного самоуправления муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района.

         2. Разместить настоящее решение на  информационном сайте Администрации сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан baltach_cc@mail.ru и обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Глава сельского поселения

Новобалтачевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан
В.Ф.Ихсанов

с.Новобалтачево

Дата __________
№ ______